“Ἐπειμι, Invado, Ingredior hostiliter. Thuc. 6. Τὸν γάρ προύχοντα οὐ μόνον ἐπιόντα τις ἀμύνεται, ἀλλὰ καὶ μὴ ὅπως ἐπεισι προκαταλαμβάνει. Idem 3. Τὸν ἐπιόντα πολέμιον, σσιον είναι ἀμύνεσθαι. Et ap. He-

rodian. (7, 4, 10.) Ἐπιοιεν αὐτοῖς, Invaderent eos, Irruerent in eos. Alia etiam constr. e Thuc. (1, 86.) Ἐπιώμεν ἐπὶ τοὺς ἀδικοῦντας. Et metaph. ap. Il. A. (29.) πρὸν μὲν καὶ γῆρας ἔπεισιν, Priusquam senectus eam invadat, adoriatur, Senectus ei superveniat. Ἐπειμι, Post venio, Succedo, Sequor: unde, Τοῦ ἐπιόντος χρόνου, Plato, Sequent tempore, i. e. futurō. Sic Τὸν ἐπιόντα ἐνιαυτὸν Idem dixit: et Dem. Ἐπιόντας ὥραν τοῦ ἔτους. Huc pertinet ἐπιόντα ἡμέρα Synes. pro Crastiuus dies. [“ Sic ἡ πιούσα λαμπὰς, Crastina lux, Eur. Med. 354.” Schw. MSS.] Apud Dem. vero ἐπιόντα πράγματα exp. Futuræ res, Instantes res: sicut ἐπιὼν μὴν ap. Eund. Mensis instans. Apud Plut. autem Solone ἔπεισι redditur Imminet, Ἐπεισι γὰρ ἐκάστῳ ποικιλον ἐξ ἀδήλον τὸ μέλλον. || Item Ἐπιὼν τῇ μηνῇ ἔκαστα Bud. e Luciano (1, 740.) Percurrens, Repetens. || Et ἐπίτε, Disserite, VV. LL. “ Ἐπήειν, ab Ἐπειμι, interdum pro Obibam, Peragrabam, vel Obivi, Peragravi. E Plutarcho Pericle, Ἐπήεσαν τοὺς τόπους τοὺς ἐν Θράκῃ. “ Sic ἔπεισι πολὺ μῆκος γῆς, Longam viam peragit, s. peragrat, ut Bud. vertit. Apud Eund. vero The mistocle legitur, Ἐπήει στρατηγοὺς, ἐπὶ τὴν μάχην παρούντων: ubi redditur Adibat. Sic ap. Thue. “ Ἐπήει τὸ στράτευμα, Adibat. exercitum. Ex Eod. affertur, Ἐπήεσαν τοὺς ἄλλους pro Tendebant in alios. Ex Aeschine autem, Ἐπήει ὁ χρόνος, pro Adveniebat tempus, s. Aderat tempus. Ἐπήει, im personaliter etiam, cum infin. Plato, Ἐπήει μοι εἰ. πεῖν, In mentem mibi veniebat ut dicere. Vel, “ Venit in mentem. Sic ap. Plut. Lycurgo, Ἐπήει ἀνταῖς λέγειν: ubi ἐπήει quidam male interpr. Licebat. Apud Eund. cum infin. ἀπιστεῖν, in Cannillo, Ἀπιστεῖν μὲν οὐκ ἐπήει τῷ Καμίλλῳ τὴν προδοσίαν. Apud Lucian. cum γελᾷ legitur, Ἐπεισι μοι γελᾶν: ubi redditur, Subit me risus. Tale est ap. Eund. Ἐπήει ἀνακαγγάσαι: ubi non satis apte redditur, Cachinnari veuiet in mentem. At vero ap. Aphthon. Ἐπήει τοῖς μύρμηξ πονεῖν, redditur, Formicæ laboribus intentæ erant. Fortasse autem rectius, Ad labores animum appellebant. Vel, De laborando cogitabant.” “ Ἐπιτον, Accedite, ex Aristoph. B. [1107.] “ Ἐπίδην, ὄντος, τὸ, Quod irruit, Quod invadit: ut τὸ ἐπιὸν ἀμύνασθαι, vel φυλάσσεσθαι, ap. Thuc. Interdum Quod supervenit s. ingruit, vel Quod venit post, s. paulo post venturum est, aut futurum. Q. d. Quod imminet: ut τὸ ἐπιὸν θέρος, Thuc. Et τῶν ἐπιόντων ἔνεκα, Futuren causæ, e Dem.: ἐπιὸν σέλας, Crastina lux, Eur. (Rhes. 331.) Interdum vero ἐπιὸν Quod in mentem venit.” [“ Wakef. S. Cr. 1, 137. Valck. ad Herod 299. Fisch. Ind. Palæph. Koen. ad Greg. Cor. 184. Musgr. Tro. 119. Jacobs. Anth. 9, 467. ad Diod. S. 2, 384. Heyn. Hom. 7, 395. 8, 478. Sequor, Valck. Phœn. p. 63. Perlego, ad Charit. 694. De cibis in mensam illatis, Valck. Phœn. p. 66. Conf. c. ἔπειμι, Immineo, ad Charit. 511.; cum ἔσειμι, Dionys. H. 2, 689. Ἐπιέναι, de cogitationibus mentem subuentibus, Valck. Phœn. p. 464. Beck. p. 225. ad Lucian. 1, 206. De lacrymis, Wakef. ad Bion. 7, 24. Invadere, ad Herod. 74, 577. Ἐπεισι, Lucian. Ep. 21. Wakef. Trach. 383. Ἐπεισι μοι δάκρυα, Musgr. Phœn. p. 225. Θάνατος ἐπήει, Brunck. Aristoph. 3, 128. Ἐρως ἐπήει, Bast Lettre 195. Ἐπιείσομαι, Heyn. Hom. 6, 183. 379. Ἐπιών, ad Lucian. 1, xxxiii. ad Herod. 581. I. q. ὁ τυχῶν, ad 575. Soph. Oed. C. 752. Τῇ ἐπιόντῃ, Herodian. 472. et n., Phrym. Ecl. 210. Thom. M. 352. Porson. Phœn. 1651. Aristoph. Ἐκκλ. 105. Diod. S. 2, 454. ad Lucian. 2, 125. Ἐπιώσα μηρυνά, Valck. Hipp. p. 267. Τὸ ἐπιὸν, Koen. ad Greg. Cor. 87 ad Lucian. 1, 429. Heind. ad Plat. Phœdr. 225. 308. Ἐς τούπιον, Thom. M. 371. Lucian. 2, 124. 127. Eis τούπιον ἔτος, Dionys. H. 4, 2134.” Schæf. MSS. “ Ἐπιθε δὴ, M. Anton. 4, 42.” Gataker. MSS. \* Ἀνέπειμι, Basil. 3, 587.] Ἀντέπειμι, Invadenti hostiliter occurro. Paus. Ἀντεπήσαν δὲ καὶ οἱ Λακεδαιμόνιοι σπουδὴ καὶ οὗτοι. [Thuc. 2, 91. Arrian. 1, 15, 4. \* Συνέπειμι, Thuc. 3, 63.]

Κάτειμι, Descendo. Lucian. (1, 213.) Ἐπὶ τὴν γῆν κάτει μοιχεύσων, Desceudis. Item pro Descendes,

Bud. Κάτεισιν εἰς φόνον, Naz. Hinc et κατέιρα dictur navis pro κατάγεσθαι, Schol. Hom. Sed et ventus dicitur κατέιναι a Thuc. (2, 25.) Ἀνέμον δὲ κατόρθω γάλον, χειμαζόμενοι εἰς ἀλιμένη χωρὶς. Ubi quidam vertunt, Ingruente ingenti vento, Coorto. Tale est autem, quod e Plut. assertur, Ἀνέμον κατόρθω τελάγει. || Revertor: ut κατίθεται, Plato. Apud Hom. autem εἰς ἀστυν κάτειμι utroque modo redditum. “ Κατασι, Descendunt, κατέρχονται. ” At κατασι, “ Ion. foret pro καθιᾶσι, Demittunt. Κατασι, scendit vel Descendebat: ab inus. th. κατεῖναι, pro quo κάτειμι dicitur. Hesiod. ψυχὴ δ' ἀιδόσθε κατεῖ. “ Κάτει, Descende. ” Luc. Ἐπὶ τὴν γῆν κάτει μοιχεύσων. Κατέιναι, Descendere. Alex. Aphr. Pro. “ Μᾶλλον κλίμα κατέμενη η ἀνίεμεν, Per scali et loca declivia facilius descendimus quam ascemus. ” Sic et κατηγή, Descenderit. Interdum vero κατέτειναι Ion. dicitur pro καθιεῖναι, Demittere a κατηγή, ημι, Ion. itidem posito pro καθηγημι. Unde ap. Herod. κατέτεινtes, Demittentes: et Καθηγημι. De missa.” [“ Ad Mœr. 223. Abresch. Leett. Arist. 60. ad Herod. 578. Brunck. Aristoph. 3, 35. Diod. S. 2, 299. Antip. S. 107. Redeo, ad Phalar. 216. Porson. Med. p. 74. Diod. S. 2, 33. De vento, Paul. 1, 308. ad Lucian. 2, 131. Boiss. Pbilost. 520. Κατήγει, Wassenb. ad Hom. 130. Karael. γαλῆ γαλῆ Heyn. Hom. 6, 182.” Schæf. MSS.] “ Ἐπικατεῖναι, Descendens, Desidens. Thuc. (2, 49.) Ἐπειάντας τοῦ νοσήματος εἰς τὴν κοιλίαν.” [\* “ Πάρακάτειμι, Schol. Theocr. 1, 4. Schol. Eur. Hec. 524. 529. Schol. Άesch. Pers. 2, 47.” Boiss. MSS. Συγκάτειμι, Aristæn. Ep. 1, 11. 19. Lucian. 1, 441.] “ Συγκάτειμι, ιῶν, Qui una reversus est, aut descendit. Επειδησθ, affertur in praesenti signif. Una descendens.” [\* “ Υποκάτειμι, i. q. κάτειμι, Tractat. Eccles. de 70 Domini Discip. ap. Cav. Hist. Liter. p. 107.]: Μέτειμι, Eo post, postea, μετὰ ταῦτα ἔρχομεν Hom. Sed pro Eo post redditur Persequor, ut dictum venator feras μετέναι, Ovidio Feras persequi: i. e. quasi post eas s. pone eas ire. Sed multo usitatius est metaph. signif. qualis et verbi Persequor, ut μετέναι τὴν σοφίαν dicitur Socr. a Xen. pro Persequi, Bud. addens etiam διώκειν, item Affectare. Sie autem dixit Isocr. ad Nic. “ Ο, τι ἀν ἀκριβῶν εἰδέναι βούτην ἐμπειρίᾳ μέτιθι. Itidem vero qui ambit magistratus dicitur μετέναι. Plut. Υπατεῖαν μετιόντι συμπάτειαν. Et, Επιπρότερον εἰ καὶ αὐτὸς ὑπατεῖαν μέτεισι. Sic autem et μετελθεῖν usurpat. Gallice hoc quoque vocamus Poursuivre, quod est Persequi. Interdum vero μετέναι conatus signif. habet: ut sc. qui rem aliquam affectant, vires et conatum ei impendunt. Sic Synes. quoque utitur, ap. quem tamen exp. non solum Conari, sed et Moliri. Polit. autem ap. Herodian. μετέναι eum accus. rei vertit etiam Tractate. || Μέτειμι σε, Persequor injuriam a te mihi illatam pœnas abs te, Ulciscor te: qua etiam in re Gallicum Poursuivre locum habet. Tale est, Μέτεισι Ἀθηναῖς ὑπὲρ τῶν ἀθέσμων φόρων η δίκη. Et e Plat. Pol. Καί τις ἀντὶ τούτων εἰσαῦθις μέτειμι. Synes. Νεμένα Ρούφινος, καὶ μέτεισι Σημίᾳ χρυσοῦ λιτρῶν πεντεκατάδεκα. Apud Eund. Μετῆλθε τὴν Ἀνδρονίκου πανταχού pro Ultus est, Puniit. || Solicito: ut Gall. dicimus Aller après quelqu'un, cuius opera indigemus, et à quo aliquid impetrare volumus. Sic autem utuntur Tbuc. Aristoph. [“ Herod. 9, 33. ubi etiam redditum potest Accersere, Vocare; sicut 3, 19.” Schw. MSS.] || Transeo, Lucian. (1, 201.) Ήδη δὲ ἐπὶ τὸ πῦρ μέτειμι, Ad ignem transeo, i. e. Ad crimen de igne. Polit. ap. Herodian. (5, 4, 11.) Μετιόντες πρὸς τὸν Ἀρτωνῖνον vertit Transfugientes. Sic autem μετελθῶν et αὐτομολῶν pro eod. ab eo ponitur. Μέτειμι, Redeo, ex Aristoph. (N. 1408.) Ἐκεῖσε δ', θθεν ἀπέσχισμα, τοῦ λόγου μέτειμι. [“ Wyttben. Sel. 438. Lucian. 1, 315. 419. ad Herod. 589. Valek. ad Phal. p. xvi. Musgr. Ion. 1091. Stanl. Eum. 188. (an Simmias Ovo? v. Jacobs.) Antip. Tb. 64. Heyn. Hom. 5, 256. 263. 6, 422. Conor mente assequi, Plut. de S. N. V. 10. Arcesso, Valck. Diatr. 104. ad Lucian. 1, 384. ad Herod. 203. 709. Bast Lettre 208. Légo, Tracto; Jacobs. Antb. 10, 310. Punio, Markl. Iph. p. 59. Μετεισμένος, Heyn. Hom. 6, 386.” Schæf.

Mss. \* "Μανεῖται. Diog. L. 6, 105." Boiss. MSS. \* "Ἀντιμέτειμι, Plut. 2, 609."

Πάρειμι, sunt tamen qui παρεῖμι malint ad differentiam alterius πάρειμι, Prodeo, Procedo, Progredior, Bud. e Xen. : Dem. in Mid. Παρταὶ δεσθόμενοι, In medium prodibunt pro isto deprecatores, ut Idem anterpr. Sic et παρελθεῖν sæpe ponitur. Ita etiam Ήπειρῶν εἰς ἐκκλησίαν, τὸ πλῆθος, Plut. Apud Aristoph. autem πάριτε εἰς τὸ μέσον. A Bud. vertitur etiam Advenio ap. Lucian. Vide in Πάρειμι ab εἰμὶ, quæ dixi de eo signif. motus habente. || Transeo, Aristoph. πάρειμι ἔντεῦθεν εἰς τὰς τῆς φύσεως ἀνάγκας. Sic παρεῖτε, Lucian. Transeuntes, Prætereuntes. "Αὐτοῖς, Advenit, Præterit, Herod." [Xen. K. II. 13. 625. Xen. Eph. 52. 246. Valck. Hipp. p. 250. Wessel. ad Herod. 242. 415. ad Lucian. 1, 479. Bast Lettre 108. ad Charit. (25.) 650. 700. Cattier. 84. Jacobs. Anth. 8, 401. Wakef. Georg. 26. T. H. ad Plutum p. 121. Prætero, Valck. Adoniaz. p. 356. Wytt. Select. 380. Lucian. 1, 274. Supero, Xen. K. II. 54. ubi v. Zeun. Lennep. ad Phal. 15. Vinco, Brunck. Aristoph. 3, 16. Bast Lettre 201. De populo in ecclesiam coēunte, ad Charit. 213. Π. et παρῆμι, Bast Lettre 108. Παρήσει et παρεῖη conf., Schneid. Anab. 83. Πάρει, ἥλθε, Valck. Phoen. p. 33. Lucian. 1, 404. Παρίεναι ἐς τὰ πλήθη, Lucian. 1, 19. T. H. 219. Schæf. MSS.] Παριτητέον, et pro eo παριτητέα, Thuc. (1, 72.) Παριτητέα ἔδοξε ἐς τοὺς Ακαδαιμονίους εἶναι, Prodeundum esse in conspectum Lacedæmoniorum. [Ad Lucian. 1, 702. \* Παριτέον, ib. Schæf. MSS. \* "Παριτητός, Accedendus, Orig. c. Cels. 7. p. 343." Seager. MSS. \* Παριτός, Adenndus, Callim. L. P. 90.] "Δυσπάριτος, Prætergressu vel Transitu difficilis: ut δ. χωρίον ap. Suid. e Xen. quod exp. \* δυσπάρευτον." [Xen. K. 'A. 4, 1, 18. δύσβατον χωρίον. Cod. Eton. δυσπάρευτον. Num voluit δυσπάρευτον? Suid. videtur legisse δυσπάριτον." Lex. Xen. v. δύσβατος. \* 'Αντιπάρειμι, Xen. K. 'A. 4, 3, 17.] Επιπάρειμι, Supervenio, Subsequor a latere, Bud. ap. Xen. [K. 'A. 3, 4, 18. 6, 3, 12. Thuc. 1, 61. alibi.] "Συμπαρῆει, Una accedebat." [Xen. E. 2, 1, 17.]

Περίειμι, Circumeo: unde περίεισι, Aristoph. quod redditur non solum Circumit, sed et Circumfertur. Thuc. 4. Περιέναι κατὰ νώτου αὐτοῖς. Hinc et par. περιών, Circumiens, Oberrans: ut Plato de Rep. Παρὰ τῶν ἄλλων περιών μανθάνει. E Thuc. (1, 30.) affertur Περιώντι τῷ θέρει, pro Circumacta aestate, Redeunte aestate; ἐνισταμένῳ, Schol. "Περιέναι, Circumire, Peragrire, Lustrare: ut περιέναι τὴν Ἱταλίαν, Plut. Numa. Sequente εἰς signif. "Pervenire s. Devenire. Herod. Οὐ μὴν οὐδὲ ἡ βασιλὴ ἐς Ἀλέξανδρον περιγέιε." "Πέρειμι affertur pro Circumeo: item pro Supero, Superstes sum: sed "scr. περίειμι." [Ad Charit. 32. (700.) ad Herod. 60. Χρόνου περιέδντος, ad 349.] Schæf. MSS. \* "Αντιπάρειμι, Aret. M. A. 2, 2." Kall. MSS.]